

---

# K&K Invest ApS

**CVR-nr.: 39481650**

Christiansvej 44  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2024**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K&K Invest ApS  
Christiansvej 44  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: kasper-m-kristensen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39481650  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalinteresser og dertilhørende aktiviteter efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 418.803 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser		445.095	326.332
Andre finansielle indtægter		604	598
Andre finansielle omkostninger		-26.896	-16.065
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>418.803</b>	<b>310.865</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>418.803</b>	<b>310.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		445.095	326.332
Overført resultat		-26.292	-15.467
<b>I alt</b>		<b>418.803</b>	<b>310.865</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.696.129	1.251.034
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.696.129</b>	<b>1.251.034</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.696.129</b>	<b>1.251.034</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		61.204	60.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.204</b>	<b>60.600</b>
Likvide beholdninger		1.424	1.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.628</b>	<b>62.135</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.758.757</b>	<b>1.313.169</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		821.382	376.287
Overført resultat		-38.535	-12.243
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>832.847</b>	<b>414.044</b>
Skyldig selskabsskat		0	110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.315	509.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		401.595	389.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>925.910</b>	<b>899.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>925.910</b>	<b>899.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.758.757</b>	<b>1.313.169</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0